
  

 

 

  

 

 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、遊ベーシックデザインの会では、住宅ネットワークの会・発足 10周年を記念し、 

『家づくり応援フォーラム』を別紙のとおり開催する運びとなりました。 

 

つきましては、フォーラムのテーマを『これからの 10年に必要な家づくり』とし、 

“工務店・ビルダー”や“設計事務所”など、住宅業界の様々な立場から、 

「今後の 10年」を勝ち抜くための取り組みを発表致します。 

 

また、遊ベーシックデザインの会より新しい住宅設計ソリューションとして、 

『ｕｎｉｍｏ（ユニモ）』を発表致します。 

これは、認定制度や家づくりの提案ツールを活用しながら、設計力によりお客様から 

選ばれる工務店・ビルダーを目指す新たな取り組みです。 

 

みなさまの“明日からの業務”に役立つ実践的なプログラムにて計画しております。 

是非この機会にご参加ください。 

 

【 開催概要 】 

■ 日 程：   平成 30年 4月 17日（火） 

■ 会 場：   東京ビッグサイト（東京国際展示場）東京都江東区有明３丁目 11番1 

           会議棟 1階 102会議室（意見交換会：101会議室）     

■ 開催時間：  13：00 ～ 18：30 （12：30より開場・受付開始） 

■ 参加費  ：  8,000円／人（ 遊ベーシックデザインの会：会員は 3,000円／人 ） 

 

住まいの文化座 / 遊ベーシックデザインの会 

家づくり応援フォーラム のご案内 
9/22（金） 

 東 京 

 

4/17（火） 

 
東 京 

 

特別セミナー 

（ご質問等ご自由にお書き下さい） 

YDM（2018.03） 

 


